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11421

Saksbehandler: Kjetil Hansen

Sakens hjemmelsgrunnlag: Plan- og bygningsloven / Kommuneplanens arealdel.

Jor. ref: 2021/117 | Arkiv: Gnr. 3/6,7 Klageadgang: Ja Off. dok: Ja

SOKNAD OM DISPENSASION FRA DET GENERELLE BYGGE- OG DELFORBUDET |
STRANDSONEN/S@KNAD OM TILLATELSE TIL TILTAK ANGAENDE UTLEGGING AV
FLYTEBRYGGE PA GNR. 3 BNR. 6 OG 7.

Spknadene gjelder dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet i strandsonen i forbindelse med
utlegging av en middels flytebrygge pa gnr. 3 bnr. 6 0g 7 i Krabbevagen pa Sundgy.

Videre sgknad om tillatelse til tiltak etter Havne- og farvannsloven og Plan- og bygningsloven for samme,
med erkleering av ansvarsrett etc.

Spker: Gerd Irene Kalas Gjervik, Nedre Strand 30, 5300 Kleppestg.

Det sgkes om dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet i strandsonen i forbindelse med
utlegging av en middels flytebrygge pa gnr. 3 bnr. 6 og 7 i Krabbevagen pa Sundgy.

Selve flytebryggen skal ha en stgrrelse pa 3 x 45 meter.

Flytebryggen skal legges ut ved eksisterende brygge pé eiendommen.

Det vises til vedlagte skisser og beskrivelser.

1 2018 fikk Gjervik, etter spknad, tillatelse til etablering av et fastkai pa samme byggested.
Planene om bygging av fastkai er nd skrinlagt, og sgker gnsker i stedet & fa legge ut et flytekai pa samme

sted, bygd opp av flyteelementer fra oppdrettsmaere.

Det er levert erklaering av ansvarsrett for utfgrelse av tiltaket ved sgker/hennes mann.

Nabovarsling:
Det er ikke levert nabovarsel, og kvitteringer fra postverket er vedlagt.

Landbruksinteresser:
Omsagkt tiltak bergrer ikke landbruksinteresser.

Friluftsinteresser/kulturminner/omgivelser:
En er ikke kjent med at det til det aktuelle omradet knytter seg spesielle friluftsinteresser.
Spk i «Askeladden» viser heller ingen kjente kulturminner i omradet som kan bli bergrt av tiltaket.

Planstatus
Planlagt tiltak med etablering av flytebrygge er beliggende innenfor omrade som i kommuneplanens
arealdel er avsatt til LNF —sone B.
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Dispensasjonsvurdering/samlet vurdering:

Tiltaket er beliggende innenfor 100-metersbeltet langs strandlinjen, og det er sledes ngdvendig med
dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet i strandsonen, Plan- og bygningslovens § 1 -8, for at
det skal kunne gis tillatelse til tiltaket.

Tiltakshaver har sgkt om dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet, og kommunen har sendt
dispensasjonssgknaden pa hgringsrunde til Fylkesmannen i Nordland, Nordiand Fylkeskommune og
Hestmannen/Strandtindene Reinbeitedistrikt.

Det er kun kommet uttalelse fra Nordland Fylkeskommune, og fylkeskommunen meddeler at de ikke har
spesielle merknader til tiltaket.

Fra Plan- og bygningslovens § 19-2, ang. mulighet for a gi dispensasjon:

Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene i lovens
formélsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt. I tillegg mé fordelene med & gi dispensasjon veere klart stgrre
enn ulempene etter en samlet vurdering.

Ved vurdering av om det skal gis dispensasjon fra planer skal statlige og regionale rammer og mdl tillegges
seerlig vekt.

Kommunen bgr heller ikke dispensere fra planer, lovens bestemmelser om planer og forbudet i § 1-8 ndr en
direkte bergrt statlig eller regional myndighet har uttalt seg negativt om dispensasjonssgknaden.

Det omsgkte tiltak dreier seg om & legge ut en middels flytebrygge ved eksisterende brygge/sjghus, pa egen
eiendom.

Slik tiltaket er beskrevet dreier det seg om en middels stgrrelse flytebrygge, med total lengde pa 45 meter,
der noe av lengden fungerer som landgang.

En kan i denne saken ikke se at tiltaket vil ha seerlig negativ innvirkning pa de hensyn som det generelle
bygge- og deleforbudet i strandsonen skal ivareta; allmennhetens tilgang og mulighet til bruk av
strandsonen, og en anser det dermed for at det er en overvekt av hensyn som taler for a gi dispensasjon i
denne saken, da det dreier seg om en flytebrygge som skal legges ut i tilknytning til eksisterende sjghus pa
eiendommen.

Det anbefales derfor at sgknad om dispensasjon fra PBL § 1 — 8 innvilges.

Vedlegg:
- Sgknad om tillatelse til tiltak, med vedlegg.

- Sgknad om dispensasjon, med vedlegg.

- Sgknad om tillatelse etter Havne- og farvannsloven.
- Erklzering om ansvarsrett.

- Teknisk etat; skriv av 06.05.21.

- Nordland Fylkeskommune; skriv av 10.05.21.
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Rdadmannen fremmer slik innstilling:

Med hjemmel i Plan- og bygningsloven § 19-2 gis det dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet i
Plan- og bygningslovens § 1-8, med den begrunnelse som framgar av dette saksfremlegg, vedrgrende
utlegging av flytebrygge pa gnr. 3, bnr. 6 og 7, jfr. seknad om dispensasjon fra Gerd Gjervik datert 18.04.21.

Med hjemmel i bestemmelsene i Plan- og bygningsloven § 20-1 gis det tillatelse til tiltak i forbindelse med
spknad om utlegging av flytebrygge, fra Gerd Gjervik, under gnr. 3 bnr. 6 og 7, jfr. spknad av 18.04.21, jfr.
vedlagte stemplede kart/tegninger datert 21.06.2021.

- Det tillates ikke rekkverk pa flytebryggen.

Med hjemmel i Plan og bygningsloven § 23-3, og forskrift til Plan- og bygningsloven om byggesak etter § 6-8
vedr. ansvarsrett, gis Gerd Gjervik/Asbjgrn Gjervik ansvarsrett for gjennomfgring av tiltaket, som omsgkt.

Med hjemmel i Havne- og farvannsloven § 14 fgrste ledd, om tiltak som alltid krever tillatelse av
kommunen, gis Gerd Gjervik, Nedre Strand 30, 5300 Kleppestg, tillatelse til utlegging av flytebrygge pa gnr.
3 bnr. 6 og 7 pa Sundgy i Redgy kommune, Nordland, i samsvar med vedlagte stemplede tegninger og
kart datert 21.06.2021.

Med hjemmel i havne- og farvannsloven § 29 gis tillatelsen pa fglgende vilkar:

1. Tiltaket skal utf@res som beskrevet i tillatelsen og vist i vedlagte tegning og kartutsnitt. Det ma
ikke foretas endringer uten at dette pa forhand er godkjent av kommunen.

Begrunnelse: Endringer kan medfgre annen virkning i farvannet enn det som er vurdert i
forbindelse med tillatelsen.

2. Eventuelt erstatningsansvar som fglge av tiltaket pahviler tiltakshaveren.

Begrunnelse: Det er tiltakshaveren som far fordelen av tillatelsen. Skulle tiltaket fgre til skade, er
det naturlig at tiltakshaveren baerer utgiftene.

3. Det ma sorges for at tiltaket og fortgyninger til enhver tid er forsvarlig vedlikeholdt.
Begrunnelse: Ferdsels- og sikkerhetsmessige hensyn.

4. Flytebrygge og tilhgrende konstruksjoner ma ha tilstrekkelig solid utfgrelse og ma
fortpyes/forankres pa en slik mate at konstruksjonen ikke hindrer eller skader annen sjgveis
trafikk, samt at avdrift unngas.

Begrunnelse: Ferdsels- og sikkerhetsmessige hensyn.

5. Tiltakshaver plikter senest 3 uker fgr tiltaket iverksettes, 8 informere Rgdgy kommune, Teknisk

etat, om oppstartstidspunkt, samt nar arbeidene er planlagt avsluttet. Videre plikter

tiltakshaveren & holde kommunen Igpende orientert om fremdriften, og avslutning av arbeidet.

Begrunnelse: Ferdsels- og sikkerhetsmessige hensyn og for a sikre at myndighetene til enhver tid
kjenner status i arbeidene.

6. Tiltakshaver skal sende inn melding vedlagt kart der tiltaket er ngyaktig inntegnet med posisjoner
oppeitt i WGS 84, til Efs/Statens Kartverk Sjg, Postboks 60, 4001 Stavanger, umiddelbart etter at
tiltaket er ferdigstilt. Tiltaket kan ikke tas i bruk for slik melding er sendt. Kopi av meldingen skal
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samtidig sendes Rgdgy kommune, Teknisk etat.

Begrunnelse: Ferdsels- og sikkerhetsmessige hensyn for de sjgfarende, for ajourhold og
oppdatering av sjpkartene og kunngjgring i “Etterretninger for sjgfarende”.

7. Da flytebryggen er sdpass lang ut fra land, skal den lyssettes pa egnet mate, slik at battrafikk som
passerer flytebryggen pa tur inn vagen blir oppmerksom pa den.

Begrunnelse: Ferdsels- og sikkerhetsmessige hensyn.

I henhold havne- og farvannsioven § 16 faller tillatelsen bort hvis arbeidet med tiltaket ikke er satt i gang
senest tre &r etter at tillatelsen ble gitt. Det samme gjelder hvis arbeidet med tiltaket blir innstilt i mer
enn to ar. Kommunen kan forlenge fristen én gang med inntil tre ar.

Rgdgy kommune, den 15 juni 2821.

Kitt Gr@gnnings Kjetil Hansen
Radmann teknisk sjef



Rolf J. Jargensen

Fra: Asbjoern Gjervik <agjervik@online.no>

Sendt: torsdag 15. oktober 2020 23.45

Til: Rolf J. Jgrgensen

Kopi: agjervik3@gmail.com

Emne: Sak 002/2018 Nedgradert kaiprosjekt

Vedlegg: Areal i Kartverket 2,jpg; Areal i Kartverket.jpg; Bilde rgrfundamentet til

flytebryggen,jpg; Planlagt tredekke flytekai.jpg; Pébegynt arbeid med
bukkene.jpg; Seknad flytebrygge.pdf; Tegning flytebrygge langs

sarvegg.jpg; Tegning flytebrygge pé Fjaere.jpg; Tegning flytebrygge pé
flo.jpg; Tegning flytebrygge @st med bukker.jpg; Tegning oppankret

flytebrygge jpg

Hei

Ref sak 002/2018.

Pa vegne av min kone Gerd Irene Kalas Gjervik sender jeg ny info da opprinnelig plan er blitt sterkt
nedgradert til en flytebrygge i stedet. Ny sgknad med tegninger og bilder er vedlagt denne mailen.

mvh

Asbjgrn Gjervik
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RODOY KOMMUNE
SOKNAD OM DISPENSASJON

Navn Gerd irene Kalds Gjervik
Adresse: Nedre Strand30
Postor - 5300 { Pouscd.  Kleppeste
Rerort ciendom Gm.: 3 Hne ; 6-7 (0
Soher om dispemsasjon fra (sett kiysy) :

#  Kommuncpluncas arealdel

7 Reguleringsplan

e tetvvbesplun

»  Forbl mot fracdelime » 100 m-belict lungs sjo cte

# Forbud st bygping 1 10 m-heltet langs e vie

¢ Rveminpens art Flytekai

Begrmmmcise v soknad om dispessasion e Plan- og Bugnimesdivens 3 19

Ref godkjent byggeseknad 002/2018 pr.28.02.2018 av fastkai. Da entrepreneren fikk en
alvorlig sykdom sekte vi om nedgradering av prosjektet om i legge ut en flytekai i
stedet. Ref seknad pr. 14.0kt 2020.Den ble sendt via mail til saksbehandler Vi ringte
2.nov. og fikk bekreftet at seknad var mottatt og vi ville fi en tilbakemelding ila
desember. Ingen tilbakemelding ble gitt. Ved purring 15 feb fikk vi til svar fra
ssksbehandler at man ikke fant seknaden.Den ble imidiertid funnet noe senere og vi
ville fa tilbakemelding i lepet av neste uke , noe som ikke skjedde. Ny purring 16
mars. Skulle da 14 tilbakemelding innen et par dager , som igjen utebie. Ved ny

. purring 15 apr fikk vi da , etter et halvt ir , ferst tilbakemelding pé at vi mi ta hele
runden pa nytt og seke om ny dispensasjon.
Vi seker herved p nytt igien om 4 fa legge ut en flytekai i stedet. All dokumentasjo
ang dette ligger ved seknaden vi sendte inn oktober i fior. Vi hiper nd pd en rask og
positiv avgjerelse.

Dutn: 48 gpril 2021

tinderhrift soher



& RODGY KOMMUNE

SOKNAD OM TILLATELSE

1l utterclse av arteid og anlegg i medhold av lov em hevrer og fanvann m.v. av 17, april
2009 nr. 19, § 27 lorle ledd.

Til:  Redoy kommune, Veknisk etat, 8185 Vagaholmen.

Underegnede soker herved om tillatelse 1il & utfere folgendc arteider:

L i
Belggenhet Gnr:.. 3 = Bllr:.....6'7 S S
Komnwupe:., . . Redsy Fylke:..  Nordland

Nxrmere beskrivelse av hva som skal utfores:

Ref godkjent byggeseknad 002/2018 pr. 28.02.2018 av fastkai. Da
entrepreneren fikk en alvoriig sykdom seker viom a fa legge uten @ "
fiytebryage i stedet. Denne vil bli liggende langs sydsiden av eksisterende o

brygge og stikke ca 27m utenfor denne. Oppankret med kjetting i kraftige
bolter i fijell pa alle sider.

Kurter g teeniager vedlegees i 2 cksenplarer,

Adresse: Nedre Strand 30 , 5300 Kleppesto

) 3
Kleppeste 18 april 2021 - 4{,‘{ 7,
Kleppesto 18 april 20 S Ko

{Sted) {Dan (Underskrift)



14.0kt 2020

S@KNAD NEDGRADERT KAIPROSIEKT Sak 002/2018

Undertegnede fikk 26 februar 2018 godkjent et kaiprosjekt i Krabbevagen pa Sundgy.

Prosjektet skulle utfgres i fior men daglig leder i Polarpel som skulle utfgre arbeidet ble
alvorlig syk . | var ble det enda alvorligere da begge beina ble amputert. Dette har medfgrt at
plan om 3 pale ned rer til en 35 meter lang fastkai/beglgebryter ikke kan utfgres.

Men vi har fortsatt et sveert sterkt gnske og behov om 3 fa en kai utenfor bryggehuset vart.

Lgsningen na blir en 45 meter lang og 3 meter bred flytekai som vil bli boltet/fortgyd fast
rett over flomdlet og ut langs sgrsiden av bryggehuset og vil stikke ca 27 meter utenfor. En
f&r da muligheten til & ga ut pa flytebrygge direkte fra land. Se vedlagte tegninger og bilder.
Denne lgsningen blir sterkt nedgradert i forhold til tidligere planiagt sak 002/2018. Denne
kaien vil bli ca 8 meter kortere utenfor bryggehuset enn den som er godkjent Det vil ogsa bli
et vesentlig mindre inngrep i strandsonen da dette er noe som lett kan fjernes dersom det
skulle bli ngdvendig engang.

Flytekaien bestar av en opprinnelig 90 meter oppdrettsmerd med 2 ringer/rgr.(ca 10 ar
gamle). Denne er delt i to og skal skrus sammen med 22 stk 48x148cm impregnert plank
hvor tredekke vil bli lagt opp4.. De fire 315mm rgrene utover er 2cm tykke og vil f en stor
oppdrift/bzereevne. | tillegg er de bygget for 3 tile uvaer 0d havet. Det vil bli sveist pa
endelokk. Denne flytekaien vil ogsé fungere som en bglgebryter noe besittere lenger inneii
vagen vil dra nytte av. De ble skuffet da opprinnelig plan ble kansellert men er positiv til
denne Igsningen da den ogs3 vil medfgre roligere sjg inn i vdgen ved sgrgstlig vind.

Langs sgrveggen vil det bli bygget noen kraftige trebukker hvor flytekaien kan lande/hvile p&
ved fjeere sjg. Dette arbeidet er pabegynt. | tillegg er det boret ned kraftige bolter i fiell pa
andre siden av vagen pluss i fjaera rundt bryggehuset. Her skal kaien fortgyes med en
kombinasjon av kjetting og trosser/stropper

Vi @nsker ikke & legge ut kaien nd i vinter men alt forarbeidet skal vaere klart til sommeren
2021.

Vi spker derfor samtidig om 1 &rs utsettelse pa dette prosjektet.

Gd T K Guns;

Gerd Irene Kalas Gjervik
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KRABBEVAGEN

Alle fortgyninger er boltet i fjell
med kombinasjon av kjettinger og trosser.

) Trekai med paler
. | Eksisterende bryggenus 3m

45m

N



Bllag C- | "" _ ! Pbl-13 Dokumentasjon av nabovarsling
plan- og bygningsloven av 27.06.2008 § 21-3

Soknaden gjelder
| Gnr Bnr Feste nr Seksjon nr Eier / fester

Elendom / 3 6-7 Gerd Irene Kalas Gjervik
byggested Bygg / anleggsadresse Post nr Post sted
Sandakeren pa Sundey 8196 Selspyvik

Mindre tiltak pa bebygget eiendom, pbl § 20-2 bokstay a) og SAK10 § 3-1
CIribygg <50m* LI Frittliggende bygning (ikke boligformal) < 70 m* [J Antennesytem [ Skitt/ reidamel

[ Driftsbygning i landbruket med samlet bruksareal (BRA) mnindre ann 1600 m?
CJ midiertidig bygning, konstruksjon efler anlegg, pbi § 20-2 bokstav c)
O Bruksendring (fra tilleggsdel til hoveddet og motsatt innenfor en bruksenhet)

Tikak etter, pbl § 20-1
[Ntakuis st O Nybygg O skin O Fasadeendring X Anlegg / vel
Riving O Gjerde mot veg 0 Bruksendring O Eiendomsdeling eller bortfeste

Beskriv tittaket Flytekai

Soknad om dispensasjon fra planer eller forskrifter

Det sakes dispensasjon fra hestammelsene i: (begrunnelse for dispensasjon gis i eget brav som legges ved) Vedlegg nr
ol X pian- og bygningsloven med forskrifter O Arealplaner O Vegloven i B- f /
] . . I Vedlegg nr
Pbl § 31-2 O pet sakes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) Redegjerelse i aget vedlegg I B-
Nabovarsel skal Inneholde nok Informasjon for at naboer skal forsta hva tiltaket Nr fra — Nr ti) Ikke
innebmrer. relevant
Kopl av ssknaden s-1 t1 O
Pbl § 213 Dispensasjonssoknader B-1 til a
Situasjonsplan / avkjeringsplan D- til X
Tegninger, plan, snitt og fasader nytt E-1 til2 O
| Andre vediegg Q- ti

Adresse for inerknader og underskrift

Eventusile merknader mé veere kommet oss | hende innen 2 uker etter at detta varse) er sendt

[Jskal sendes til Tiltakshaver: B4 skal sendes til Ansvariig seker:
Navm I Navn

Gerd Kaias Gjervik
AOresse - Adresse

Nedre Strand 30
Pnetnr Pneatatard Pnatnr Pretatad

5300 Kieppesig
Teigion viobi) Tejeion ivioDii

97023861

A-NORt ANPARSA | a-pnst arrassp

gergje@oniine.no
Usiv Sign Daiu Sign N

Ut B Gusode
/

@ [ Ty T N N s ey R ]
T DRJUNIAGEZRANCI § NGEUGICGE 0YZEer sl s m=r s



Bilag C- SR Kvittering for nabovarsling

Dette er ansvarfig soker eller liltakshave-- dokumntasjon p4 at nabovarsling er foretatt. Nabovarsling kan godkjennes nar naboene har
signert egenhendig eller postveket har kvittert for rekommandert sending.

Gnr Bnr Feste nr Seksjon nr Eier / fester

Elendom / 3 6-7 Gerd Irene Kalas Giervik
byggested Bygg / anleggsadresse Postnr Post sted
Sandakeren pa Sundgy 8196 Selssyvik

For nabo eller gjenboers eiendom:

Gnr Feste nr Seksjon nr Nawvn
_ May Johansen
Adresse ' T Adresse
Storebjpmen 12
Postnr Poststed o Postnr Poststed
8196 Selsayvik 8029 Bode
=== Dalo “Sign eller postverkels kvitteringstrykk

[ samtykker | tiltaket O varsel er mottatt

For nabo eller gjenboers eiendom:

Gnr i Feste pr Seksjon nr Navn
3 Aud Johansen
Adresse T Adressa

Dronningsgt 7B Leilighet 502
Postnr Poststed Postnr Poststed
8196 Selspyvik 8006 Bode

=1 D Sign eller rkets kvitteringstryki
O samtykker I titaket [ Varsel er mottatt e oy et postie

For nabo eller gjenboers eiendom:

Nawn
3 Sonny Johansen
Adresse Adresse
Bjemkroa 15
Postnr Poststed T Postnr Poststed
8196 Selspyvik 8029 Bodo
Dato Sign eller postverkets kvitteringstrykk

O samtykker I titaket [ Varsel er mottatt

For nabo eller gjenboers eiendom:

Gnr Feste nr Nawvn
3 _ Leif Jensen
Adresse Adresse
Vesterveien 30A
Postnr Poststed T Postnr Poststed
8196 Selspyvik 8014 Bode
Dato Sign eller postverkels kvitteringstrykd

[0 samtykker | tiltaket O3 varsel er mottatt

For nabo eller gjenboers elendom:

Gnr Bnr Feste nr Seksjon nr Nawvn
3 3 _|_ Trygve Lorentzen
| Adresse ] Adresse
Postnr Poststed o Postnr Paostsled
8196 Selspyvik 8196 Selspyvik
=y, Dato Sign eller postverkels kvitteringstrykk

[0 samtykker | titaket 3 varsel er mottatt

For nabo eller gjenboers eiendom:

Gnr Brr | Festenr Seksjon nr
i ,
Adresso Adresso
Postnr Poststed Postnr Poststed

Dato lier postverkets kvitteringstrykk
a Samtykdker | tiltaket O varsel er mottatt e

Det er per dags dato Innlsvert rekommandert
sending til ovennevnte adressater,

Samiet antall sendinger: _5__ sign. \
© Skjemadugnaden i kommunene byggblankett Pbl-13 \",r./
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é RADAY

kommune
Teknisk etat

«MottakerNavn» Dato: sussimasnnataiavianv i . 06.05.2021
Kontakt» Saksbehandler: .......ccccoiicnesnninenenenn. Kjetil Hansen
SISGMTAIED S T o T /-1 - ¢ K 7
«Adresse» Derastels ity (el
«Postnr» «Poststed» LAPENE.s iiiinsiiaiisisesibisnismaissiviissmsesesssses s 3108/2021
Saksnr.Varref.: ..ovoveeceeci 2021/117
ATKIVKOAE!  oeeerecveceiciecacassnsssesssssesansnssemsssammesnreessnssseses L2

Sak til uttalelse: Sgknad om dispensasjon fra Plan- og
bygningslovens § 1-8, samt sgknad om utlegging av flytebrygge,
pa gnr. 3 bnr. 6 og 7 i Redgy.

Herved oversendes ovennevnte sgknad til dere pa hgring, jfr. Plan- og bygningslovens § 19.

Generell orientering
Det spkes om utlegging av en flytebrygge pa gnr. 3 bnr. 6 og 7 i Rgdgy, jfr. inntegning pa vedlagte
kartutsnitt/flyfoto etc. som er lagt ved sgknaden.

Vedlagt er kopi av selve sgknaden, samt kopi av sgknad om dispensasjon, med vedlegg.

Planstatus

Eiendommen gnr. 3 bnr. 6 og 7 er beliggende innenfor LNF-sone B i kommuneplanens arealdel.
Videre er byggestedet beliggende innenfor 100-meters-sonen langs strandlinjen, og det er derfor
o0gs& sgkt om dispensasjon fra det generelle bygge- og deleforbudet i PBL § 1-8.

Landbruksinteresser
Omseokt tiltak bergrer ikke landbruksinteresser.

Vei, vann, avigp
Det dreier seg om en mindre flytebrygge pa privat eiendom og det skal ikke etableres veg, vann, avigp
etc.

Friluftsinteresser/kulturminner/omgivelser
En kjenner ikke til spesielle friluftsinteresser innenfor det aktuelle omradet som tiltaket kan komme i
konflikt med, og heller ikke at sgknaden vil bergre registrerte kulturminner.(iflg. sgk i “Askeladden”).

Sgknad om dispensasjon/begrunnelse

Det er lagt ved sgknaden skriv( og utfylt skiema) med begrunnelse for sgknad om dispensasjon fra
bestemmelsene i kommuneplanens arealdel/bygge- og deleforbudet i strandsonen.

Jfr. vedlegg.

Teknisk etat
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Kommentar/vurdering

Sgknaden gjelder utlegging av en flytebrygge som skal tilvirkes av flyteelement/rgr fra
oppdrettsmaere, pa eiendommen gnr. 3 bnr. 6 og 7 i Krabbevéagen pa Sundgy i Redgy kommune.

Jfr. vedlagte skisser og kartutsnitt etc. fra sgker.

Estetikk ma hensyntas, og det bar vurderes at det for eksempel ikke tillates rekkverk pa planlagt
flytekai.

Eventuelle merknader/kommentarer til sgknaden sendes til: Redgy kommune, Vagaveien 100, 8185

Vagaholmen, innen 04.06.2021. Evt. til: postmottak@rodoy.kommune.no.
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FYLKESKOMMUNE Deres dato: 08.05.2021
Deres 2021/117
referanse:

Org.nr: 964 982 953

Reday kommune
Postboks 93

8185 VAGAHOLMEN

Kulturminnefaglig uttalelse - sesknad om dispensasjon fra plan- og
bygningslovens § 1-8 for utlegging av flytebrygge -gnr 3 bnr6 og 7 i
Redey kommune

Fylkeskommunen er myndighet for & ivareta kulturminner i arealplanleggingen, i henhold til Lov om
kulturminner av 1978 og Plan- og bygningsloven av 2008.

Tiltaket er sjekket mot vére arkiver. Sa langt en kjenner til, er det ikke i konflikt med kjente
verneverdige kulturminner som fylkeskommunen er delegert forvaltningsansvar for. Alle
kulturminner er imidlertid ikke registrert. Skulle kommunen innvilge sgknaden, vil fylkeskommunen
derfor vise til tiltakshavers aktsomhets- og meldeplikt dersom en under markinngrep skulle state pa
fornminner, jf. kulturminnelovens § 8 andre ledd.

Uttalelsen gjelder ikke samiske kulturminner.

Med vennlig hilsen

Geir Davidsen

seksjonsleder for Kulturminner
Martinus Hauglid
arkeolog
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